

	Menu tradition		
	Lundi	Salade de perles de pâtes Napolitaine au thon 🍷 Sauté de porc 🇫🇷 - Sauce à la moutarde à l'ancienne /Quenelles natures - Sauce à la moutarde à l'ancienne Purée de potiron et pommes de terre 🍷 Salade de fruits au sirop *	
	Mardi	Céleri râpé 🍷 - Sauce rémoulade Cordon bleu de dinde 🇫🇷 /Nuggets végétarien de blé Piperade Semoule Bio 🌱 Ile flottante - Crème anglaise *	
	Mercredi	Carottes Bio râpées 🌱 - Vinaigrette à l'orange Rôti de boeuf 🇫🇷 /Poisson pané 100 % filet 🍷 Chou-fleur et pommes de terre béchamel Gaufre de Liège *	
	Jeudi	Tomates 🍷 - Vinaigrette à l'échalote Fricassée de merlu 🍷 - Sauce à l'oseille Penne Bio 🌱 - Emmental Bio râpé 🌱 Yaourt aromatisé *	
	Vendredi	Salade batavia - Vinaigrette persillée Pizza au fromage 🍷 Banane Bio 🌱 *	

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Banane Bio	Banane	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Chou-fleur et pommes de terre béchamel	Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Muscade, Pomme de terre, Sel fin	Gluten, Lait, Soja
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs
Céleri râpé	Céleri, Vinaigre de vin	Céleri, Sulfites
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fricassée de merlu	Merlu	Poissons
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Penne Bio	Huile, Penne, Sel fin	Gluten
Piperade	Ail, Eau, Huile, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Tomate	
Pizza au fromage	Fond de pizza, Mozzarella, Oignon	Gluten, Lait
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Purée de potiron et pommes de terre	Carotte, Courge potiron, Eau, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Quenelles natures	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de boeuf	Rôti de boeuf	
Salade batavia	Salade batavia	
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Salade de perles de pâtes Napolitaine au thon	Eau, Huile, Moutarde, Perles, Persil, Poivron vert, Sel fin, Thon au naturel, Tomate, Vinaigre de vin	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Sauce rémoulade	Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de vin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à l'oseille	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oseille, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Bouillon de volaille, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne	Gluten, Moutarde, Poissons, Sulfites
Sauté de porc	Sauté de porc	
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette persillée	Eau, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait